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KODE 
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FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 
 

 

Nama Dosen         : Noor Latifah A, SKM, MKM 

Mata Kuliah          : Magang 

Semester                : VII 

Bobot Kredit         : 4 

Kelas                     : A 

Waktu                    : 10.00 – 13.20 

Ruang                    : Zoom Meeting 

Hari                       : Selasa 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 26 – 
09 – 
2023   

10.00 – 
13.20 

- Penjelasan Kegiatan Magang 
- Kesepakatan Pelaksanaan 

Kegiatan Magang 

Dosen 

 
 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 03 – 

10 – 

2023  

10.00 – 

13.20 

Pembekalan I: Analisis Situasi 
Umum 
 
 

Dosen, 

 
 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 10 – 

10 – 

2023  

10.00 – 

13.20 

Pembekalan II: Analisis Situasi 

Khusus 

Dosen, 

 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 17 – 
10 – 
2023  

10.00 – 

13.20 

Pembekalan III: Problem Solving Dosen, 

 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 24 – 

10 – 

2023 

10.00 – 

13.20 

Pembekalan IV: Penyusunan 

Laporan 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 31 – 

10 – 

2023  

10.00 – 

13.20 

Pembekalan V: Penyusunan PPT Dosen, 

 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 07 – 
11 – 
2023 

10.00 – 

13.20 

Laporan progress I: Analisis 

Umum 

Dosen, 

 
 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 14 – 
11 – 
2023 

10.00 – 

13.20 

Laporan progress III: Analisis 
Khusus 

Dosen, 

 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 21 – 
11 – 
2023 

10.00 – 

13.20 

Laporan progress IV: Identifikasi 
Masalah & Prioritas Masalah – 
Part 1 

Dosen, 
 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 28 – 
11 – 
2023 

10.00 – 

13.20 

Laporan progress V: Identifikasi 
Masalah & Prioritas Masalah – 
Part 2 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 05 – 
12 – 
2023 

10.00 – 

13.20 

Laporan progress VI: Identifikasi 
Penyebab Masalah, Prioritas 
Penyebab Masalah & Alternatif 
Penyelesaian Masalah – Part 1 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 12 – 
12 – 
2023  

10.00 – 

13.20 

Laporan progress VII: Identifikasi 
Penyebab Masalah, Prioritas 
Penyebab Masalah & Alternatif 
Penyelesaian Masalah – Part 2 

Dosen, 

 
 
 
 
 

 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 19 – 
12 – 
2023  

10.00 – 

13.20 

Laporan Progress VIII: Penyusunan 

Laporan 

Dosen, 
 
 
 
 

 

 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 26 – 
12 -  
2023  

10.00 – 

13.20 

Laporan Progress IX: Penyusunan 

PPT 

Dosen, 

 

 

 

 
 
 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

15 02 – 

01 – 

2024  

10.00 – 

13.20 

Presentasi dan Diskusi Hasil  

Kegiatan Magang 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

16 09 – 

01 – 

2024 

10.00 – 

13.20 

Revisi Laporan Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

  



 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: U74223

: 7/4/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 20201010170001 ANNISA DILA RAMADHANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 20201010170002 AURORA VIONITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 20201010170003 DITY JUNITA EKAYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 20201010170004 DWI CAHYA EKA PRASTIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 20201010170005 HAJAR MAULANA NUGROHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 20201010170006 HALIMATU SADIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 20201010170007 HARLIANA MELATI SUCI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 20201010170009 MIFTAH NUR RAHIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 20201010170010 SETRIRATNA ARI MURTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 20201010170011 SHENA AZELIA SIGIT √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 20201010170012 SITI ISMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 20201010170013 WILLYS AL FIANI HAMDAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 20201010170014 YEYEH NURWANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 20201010170015 RATIH GUNANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Tgl: 

12/12

Tgl: 

19/12

Tgl: 

26/12

Tgl: 

02/01

Tgl: 

09/01

Tgl: 

28/11

Tgl: 

05/12

Tgl: 

31/10

Tgl: 

07/11

Tgl: 

14/11

Tgl: 

21/11

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

26/09

Tgl: 

03/10

Tgl: 

10/10

Tgl: 

17/10

Tgl: 

24/10

Mata Kuliah : MAGANG Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  NOOR LATIFAH

Jenjang Hari                   : 

Kode Mata Kuliah Jam                   : 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2023 / 2024

DAFTAR HADIR KULIAH



 

 

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

15 20201010170016 LAILA HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 20201010170017 RENY YULITA WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 20201010170018 ANNISA APRIANI SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 20201010170019 ARTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 20201010170020 NABILA RAFIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 20201010170021 RAYHAN MUHAMMAD RAFLY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 20201010170022 SHINTA NAWANGSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 20201010170024 SALSABILA SAMHUTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 20201010170025 METI BRIENDHA JUHAZTY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 20201010170026 NITA PERMATAHATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 20201010170028 ERIANY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 20201010170029 NURFALAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 20201010170031 NADA MAGHFIRA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 20201010170032 MUTIYA FARRAS NAJLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta,     Feb 2024

Dosen

NOOR LATIFAH A, SKM., MKM.

Tgl: 

12/12

Tgl: 

19/12

Tgl: 

26/12

Tgl: 

02/01

Tgl: 

09/01

Tgl: 

28/11

Tgl: 

05/12

PARAF DOSEN

Tgl: 

31/10

Tgl: 

07/11

Tgl: 

14/11

Tgl: 

21/11

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

26/09

Tgl: 

03/10

Tgl: 

10/10

Tgl: 

17/10

Tgl: 

24/10



 

 

 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2023/2024

: S1 Hari/Tanggal      :

: 	U742231 Jam                   

: MAGANG Ruang                

: 7/4/A Dosen                  : Noor Latifah A, SKM., MKM.

RATA-

RATA 

100%

1 20201010170001 ANNISA DILA RAMADHANTI 89 A

2 20201010170002 AURORA VIONITA 88 A

3 20201010170003 DITY JUNITA EKAYATI 87 A

4 20201010170004 DWI CAHYA EKA PRASTIWI 90 A

5 20201010170005 HAJAR MAULANA NUGROHO 86 A

6 20201010170006 HALIMATU SADIYAH 88 A

7 20201010170007 HARLIANA MELATI SUCI 86 A

8 20201010170009 MIFTAH NUR RAHIMAH 87 A

9 20201010170010 SETRIRATNA ARI MURTI 86 A

10 20201010170011 SHENA AZELIA SIGIT 87 A

11 20201010170012 SITI ISMAWATI 85 A

12 20201010170013 WILLYS AL FIANI HAMDAN 85 A

13 20201010170014 YEYEH NURWANTI 88 A

14 20201010170015 RATIH GUNANTO 89 A

15 20201010170016 LAILA HASANAH 87 A

16 20201010170017 RENY YULITA WULANDARI 88 A

17 20201010170018 ANNISA APRIANI SAFITRI 86 A

18 20201010170019 ARTUTI 87 A

19 20201010170020 NABILA RAFIDA 88 A

20 20201010170021 RAYHAN MUHAMMAD RAFLY 86 A

21 20201010170022 SHINTA NAWANGSARI 87 A

22 20201010170024 SALSABILA SAMHUTAMI 87 A

23 20201010170025 METI BRIENDHA JUHAZTY 87 A

24 20201010170026 NITA PERMATAHATI 87 A

25 20201010170028 ERIANY 86 A

26 20201010170029 NURFALAH 87 A

27 20201010170031 NADA MAGHFIRA AULIA 85 A

28 20201010170032 MUTIYA FARRAS NAJLA 85 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       : Noor Latifah A, SKM., MKM.

60.00 – 64.99       :

Jakarta,       Februari  2024

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR

NILAI AKHIR 

Jenjang

Kode Mata Kuliah

Mata Kuliah

SMT/SKS/Kelas
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